

Gold Fish Holding ApS

Ærtevej 7, 1. tv., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 35 66 12 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Malene Bechmann Eikers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gold Fish Holding ApS Ærtevej 7, 1. tv. 2700 Brønshøj CVR-nr.: 35 66 12 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malene Bechmann Eikers, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Bombastic Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 933 t.kr. mod 794 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-4.612	-13.845
Indtægt af kapitalinteresse	939.252	809.691
Andre finansielle indtægter	0	31
Øvrige finansielle omkostninger	-1.656	-1.611
Resultat før skat	932.984	794.266
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	932.984	794.266
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	951.360	809.691
Disponeret fra overført resultat	-74.876	-70.725
Disponeret i alt	932.984	794.266

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.104.317	1.325.115
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.104.317</u>	<u>1.325.115</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.104.317</u>	<u>1.325.115</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>122.142</u>	<u>110.672</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.142</u>	<u>110.672</u>
Aktiver i alt	<u>2.226.459</u>	<u>1.435.787</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.092.191	1.300.881
Overført resultat	85.174	0
Egenkapital i alt	<u>2.217.365</u>	<u>1.340.881</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.852	67.367
Anden gæld	3.242	27.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.094</u>	<u>94.906</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.094</u>	<u>94.906</u>
Passiver i alt	<u>2.226.459</u>	<u>1.435.787</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.300.881	0	1.340.881
Resultatandel	0	951.360	-74.876	876.484
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	-56.500
Modtaget udbytte fra associeret virksomhed	0	-160.050	160.050	0
	40.000	2.092.191	85.174	2.217.365

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Malene Bechmann Eikers

Direktør og dirigent

På vegne af: Gold Fish Holding ApS

Serienummer: 360bf8b4-e1de-46fa-908e-2cca395f0f39

IP: 188.120.xxx.xxx

2022-06-28 16:27:36 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-06-28 18:29:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>